
UCHWAŁA NR XLVIII/302/18
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Jabłonowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Jabłonowo, gm. Dąbrówno, stanowiącej własność Gminy 
Dąbrówno, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 87/5, 12/2, 
123/5 (obręb 0006-Jabłonowo), której położenie i przebieg określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
nadaje się nazwę: „ulica Grafitowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Andrzej Krzemiński

Id: F54F2CD4-D73C-4F7F-9C33-27D6B02A91A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/302/18

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Wyrys z mapy

Województwo: warmińsko-mazurskie

Powiat: ostródzki

Jednostka ewidencyjna: Dąbrówno

Obręb: 006 Jabłonowo

Skala 1:2000

Id: F54F2CD4-D73C-4F7F-9C33-27D6B02A91A1. Podpisany Strona 1



Id: F54F2CD4-D73C-4F7F-9C33-27D6B02A91A1. Podpisany Strona 2




